
Obsah
i

5 Úvod — Vidět věci za věcmi 
8 Nemám víru — víra má mě!

11 Jsem vlk pohlazený Boží láskou 
13 Tvář bratra — tvář Krista
15 Říkali mi „Ruscoff“
17 Snědený meruňkový koláč
20 Zmatek, vnitřní poušť a hněv
23 Bůh s radostí vystupuje ze sakristie 
26 „Máš pohled, který existuje“
28 Pil jsem ze všech studánek
31 Vojna jako škola bratrství
33 Nekazit si prožité štěstí
36 Otcem
38 Věřím v Boha, protože věřím v lidi
41 Svůdníkem v Angelice
44 Efekt motýlích křídel
46 Ženy
48 V Remeši
51 Škola lidového divadla
54 Vnitřní svoboda — nejcennější dar



56
58
61
63
66
71
73
77
80
82
85
88
90
93
96
99

103
105
107
109
111
113
117

124

Zakopaný poklad
Kdo si neumazal ruce, patrně je nepoužívá
Kultura otevírá naši mysl i srdce
Muž zvaný Ježíš
Obrácení je běh na dlouhou trať
Nečekat, až budeme jednou dokonalí
Když se diváci dělí o chléb
Pohnout dušemi, vytáhnout ze samoty
Víra znamená tříbení
Candice, Terezička a Maria
Nezapomenutelný Jan Pavel II.
Nový velký třesk
Divadlo, jaké uvidíte jen v kině!
Žena zvaná Maria
Nemít strach ze své bídy
Lurdy, město tajemství
Zapojit diváky, aby se dotkli nekonečna
Vykročme z průměrnosti
Zlaté pravidlo
Ten poklad jsi ty!
Kdo tápají, mají si číst v Bibli 
Smrt jako krásné setkání
Místo doslovu — Hrabě de Peyrac: Víra mě dostala

Vydavatelská poznámka


